
Uchwała Nr LV/324/23 Rady Gminy Ciechanów
z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie
nieprzeprowadzania wyborów
przedterminowych Wójta Gminy Ciechanów

UCHWAŁA NR  LV/324/23
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 29 marca 2023 r.

w sprawie nieprzeprowadzania wyborów 
przedterminowych Wójta Gminy Ciechanów

Na podstawie art. 28d ust. 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy
Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się nie przeprowadzać wyborów
przedterminowych Wójta Gminy Ciechanów
w związku z postanowieniem Komisarza
Wyborczego w Ciechanowie I Nr 6/2023 z dnia
27 lutego 2023 r. stwierdzającego
wygaśnięcie z dniem 24 lutego 2023 r.



mandatu wójta gminy Ciechanów.

§ 2. 

Uchwałę doręcza się Wojewodzie
Mazowieckiemu oraz Komisarzowi
Wyborczemu w Ciechanowie I.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się
Przewodniczącemu Rady Gminy Ciechanów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj.



Mazowieckiego.
 

 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
Ciechanów

Eugeniusz Olszewski


